[image: Logomarca simples]
[bookmark: _GoBack]EDITAL COMPLEMENTAR Nº 003 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2016 – RETIFICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DEJUSCIMEIRA, Estado de Mato Grosso, por meio da Comissão Examinadora do Processo Seletivo Público nº001/2016, Portaria nº 061/2016, RESOLVE divulgar alterações, que passa a vigorar com a seguinte forma:

	Considerando o DECRETO MUNICIPAL Nº 279/2016 de 20 de Maio de 2016 que dispõe sobre Ponto Facultativo no dia 27 de Maio de 2016 (sexta-feira) no Município de Juscimeira, RESOLVE:

I. Fica prorrogado até a data de 30 de Maio de 2016, o prazo para efetuar o Protocolo da Prova de Títulos.
II. Fica instruído o cronograma do Processo Seletivo 001/2016, com as alterações propostas.

CRONOGRAMA DO CONCURSO

	Data
	Evento
	Local

	04/05/2016
	Publicação da íntegra do Edital de Abertura
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT.

	05/05/2016
à
		12/05/2016
	Período para requisição de isenção da taxa de inscrição
	Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br.

	17/05/2016
	Divulgação dos candidatos com o pedido de isenção da taxa de inscrição deferida.
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT.

	05/05/2016
à
26/05/2016
	Período de Inscrições VIA INTERNET dos candidatos ao concurso público com Pagamento da Taxa
	www.w2consultores.com.br

	27/05/2016
	Último Dia Pagamento da Taxa de Inscrição
	Rede Bancária

	30/05/2016
	Último dia para Protocolo da Prova de Títulos.
	Via AR ou Protocolo Geral da Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT.

	02/06/2016
	Divulgação da relação dos candidatos inscritos
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT.

	07/06/2016
	Divulgação da Planilha indicando o local e horário de realização das Provas Objetivas de Múltipla Escolha
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT, Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br

	12/06/2016
	Realização da Prova Objetiva de Múltipla Escolha.
	Local e horário de realização: a divulgar no Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT, Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br

	13/06/2016
	Divulgação dos gabaritos da Prova Objetiva de Múltipla Escolha.
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT, Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT e www.w2consultores.com.br

	17/06/2016
	Divulgação do Resultado da Prova Objetiva de Múltipla Escolha e de Títulos.
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT, www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT.

	24/06/2016
	Divulgação do Resultado Final Classificatório.
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT, www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT.

	27/06/2016
	Divulgação do Resultado Final Definitivo apto à homologação pelo Prefeito.
	Quadro de avisos Prefeitura Municipal de Juscimeira/MT, www.w2consultores.com.br e Diário Oficial do Município de Juscimeira/MT.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se,

Juscimeira (MT), 20 de Maio de 2016.

VALDECI LUIZ COLLE - Prefeito Municipal

ADÃO ALVES ARRAES - Presidente da Comissão Examinadora

MARIA DO CARMO MARTINS DUARTE - Secretario

ROSANGELA LOPES RIBAS CRUZ - Membro

CARLIELSON FIRMINO DE MOURA - Suplente

Avenida “N” 210 – Bairro Cajus – CEP.: 78.810-000 – CNPJ 15.023.955/0001-31 – Juscimeira – MT

image1.wmf

oleObject1.bin

image2.jpeg
0JUAWIAJOAUISP 0P 0112) OWN O - 0% / 6002

30 TvdISINAIN ONE3AQD